https://www.ine.es/dyngs/IOE/es/operacion.htm?numinv=08051

Les característiques, condicions tècniques i oferta econòmica que hauran d'oferir els 

licitadors, es fan constar en els plecs de clàusules adjunts. 

Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació (Iva inclòs): cinc-cents vuit mil dos cents euros (508.200,00 

€), incloent el IVA al 21%. 

PRESSUPOST BASE DE 

LICITACIÓ Nota1 
TOTAL sense Iva (€) TOTAL amb Iva (21%) (€) 

ANY 1 (12 mesos) 420.000 508.200  

TOTAL 420.000 508.200  

Nota1: Les presents estimacions no representen cap tipus de compromís ni

[...]

pot facturar pel concepte de transport o desplaçament. 

Fonament:  

Vista la necessitat de contractació del subministrament de GNC pels autobusos de 

transports Municipals del Gironès S.A.U., es fa necessari convocar concurs per a la 

contractació amb un valor estimat del contracte de dos milions cent mil euros (2.100.000,00 

€), sense incloure l’IVA al 21%, i un pressupost base de licitació de cinc-cents vuit mil dos-

cents euros (508.200,00 €), on s’inclou el IVA al 21%. 

Es proposa una durada inicial del contracte de 1 any i 4 possibles pròrrogues de 1 més 

cadascuna, amb un total màxim de 5 anys incloent el període inicial. El contracte entrarà 

en vigor a l’endemà de la finalització de l’actual contracte en data 21/03/2026.

[...]

Es proposa: 

Iniciar expedient de contractació pel subministrament de gas natural comprimit (GNC) pels 

autobusos de Transports Municipals del Gironès, S.A.U., a adjudicar per procediment obert 

harmonitzat amb un valor estimat del contracte de dos milions cent mil euros (2.100.000,00 

€), sense incloure l’IVA al 21%, i un pressupost base de licitació de cinc-cents vuit mil dos-

cents euros (508.200,00 €), on s’inclou el IVA al 21%. 

Es proposa una durada inicial del contracte de 1 any i 4 possibles pròrrogues de 1 més 

cadascuna, amb un total màxim de 5 anys incloent el període inicial. El contracte entrarà 

en vigor a l’endemà de la finalització de l’actual contracte en data 21/03/2026.